-

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04 августа 2023 года  № 15/101

пгт. Белоярский

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 216, 220, 237

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Пасеевой Г.И., рассмотрев документы по исключению членов

участковых избирательных комиссий избирательного участка № 216, 220,

237 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, 10, 11 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

 1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 216:

освободить Минязеву Елену Николаевну, выдвинутую Свердловским

областным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 216 с правом решающего

голоса.

 2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 220:

освободить Пупкова Валерия Анатольевича, выдвинутого

Свердловским областным отделением Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 220 с правом решающего голоса.

 3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 237:

освободить  Забелину Ларису Юрьевну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии "НОВЫЕ

ЛЮДИ»,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 237с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и

разместить  на сайте Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

  Г.И. Пасеева

Секретарь

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова